
 

 

 

BASHKIA MALIQ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Maliq 

Adresa   Bulevardi “Rinia” 

Tel/Fax  0861 2 2026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://wwwbashkiamaliq.gov.al/ 
2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72374-12-16-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim asfaltim rrugë Maliq, Viti 2025, Faza II” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP  45233100-0 

6. Fondi limit: 

 

4,206,291  (katër milion e dyqind e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një ) lekë pa tvsh 

5,047,550  (pesë milion e dyzet e shtatë mijë e dyqind e dyzet e dy )  lekë me tvsh 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  2 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.12.2025 Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po     X  Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

Ref-63950-10-07-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Sistemim asfaltim rrugë Maliq, Viti 

2025, Faza II” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 

 

4,206,291  (katër milion e dyqind e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një ) lekë pa tvsh 

5,047,550  (pesë milion e dyzet e shtatë mijë e dyqind e dyzet e dy )  lekë me tvsh 

                                          

                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 KRYETARI I BASHKISË                                                  ARIAN KRAJA 

       Gëzim TOPÇIU 

 

                   __________________ 

mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
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